
03.07.25, 11:40                 Про поновлення договору оренди земельної ділянки від 29.12.2005 N 82-6-00337, 
укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю "УКРЖИТЛОБУД"
для будівництва готельно-офісного комплексу з об'єктами обслуговування та гостьовим паркінгом на вул. 
Червоноармійській, 107 - 109 у Печерському районі м. Києва | Законодавство | LIGA360

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
V сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 29 квітня 2010 року N 647/4085

Про поновлення договору оренди земельної
ділянки від 29.12.2005 N 82-6-00337,

укладеного між Київською міською радою та
товариством з обмеженою відповідальністю
"УКРЖИТЛОБУД" для будівництва готельно-

офісного комплексу з об'єктами
обслуговування та гостьовим паркінгом на

вул. Червоноармійській, 107 - 109 у
Печерському районі м. Києва

Розглянувши  звернення  товариства  з  обмеженою  відповідальністю
"УКРЖИТЛОБУД"  від  14.04.2010  N  14/10  та  відповідно  до  статті  33  Закону
України "Про оренду землі",  статті 22 Закону України "Про столицю України -
місто-герой  Київ",  Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",
Земельного кодексу України Київська міська рада вирішила:

1. Поновити на 10 років договір оренди земельної ділянки загальною площею
2027 (дві тисячі двадцять сім) кв. м від 29.12.2005 N 82-6-00337, укладений між
Київською  міською  радою  та  товариством  з  обмеженою  відповідальністю
"УКРЖИТЛОБУД"  для  будівництва  готельно-офісного  комплексу  з  об'єктами



обслуговування та гостьовим паркінгом на вул. Червоноармійській, 107 - 109 у
Печерському районі м. Києва, з моменту укладання додаткової угоди.

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди
земельної  ділянки  від  29.12.2005  N  82-6-00337,  підлягає  приведенню  у
відповідність до норм законодавства.

3.  Товариству  з  обмеженою відповідальністю "УКРЖИТЛОБУД"  у  місячний
термін  звернутись  до  Головного  управління  земельних  ресурсів  виконавчого
органу  Київради  (Київської  міської  державної  адміністрації)  із  клопотанням
щодо організації робіт по внесенню змін до договору оренди земельної ділянки
від 29.12.2005 N 82-6-00337.

4. Товариству з обмеженою відповідальністю "УКРЖИТЛОБУД":

4.1.  Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог  статті  96
Земельного кодексу України.

4.2.  Забезпечити  вільний  доступ  для  прокладання  нових,  ремонту  та
експлуатації  існуючих  інженерних  мереж  і  споруд,  розміщених  у  межах
земельної ділянки.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2025
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2025


	РІШЕННЯ
	Про поновлення договору оренди земельної ділянки від 29.12.2005 N 82-6-00337, укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю "УКРЖИТЛОБУД" для будівництва готельно-офісного комплексу з об'єктами обслуговування та гостьовим паркінгом на вул. Червоноармійській, 107 - 109 у Печерському районі м. Києва

